Hoso>xxunos Buktop Hukonaesuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO HoBoXxwunos BukTtop Hukonaesuny

Homep B peecTpe uneHos POO 001378
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 07.11.2007
I0p. MU0
Homep P t
3aKJilo4YuBLUee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06bekT . .
OOroBoOp Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
OueHka
01/10-
21A 4yno 04.10.2021 aBTOMObOUIB pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
MMyLLecTBa
OueHka
02/10- H
21A 4ro 05.10.2021 aBToMobUNb pbIHOYHasA OBUXKMNMOIo
MMyLLLEeCTBa
OueHka
03/10-
21A 4yno 08.10.2021 aBTOMObOUIB pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
MMyLecTBa
OueHka
04/10- H
21A 4o 08.10.2021 aBToMObUNb pbIHOYHasA OBUXMNMOIo
MMyLLLEeCcTBa
OueHka
05/10-
21A 4yno 09.10.2021 aBTOMObOUIB pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
nMyLiecTsa
OueHka
06/10- H
21A 4yro 13.10.2021 aBToMObOUNb pbIHOYHasA OBUXMNMOIo
MMyLLLeCcTBa
OueHka
07/10-
21A 4yno 14.10.2021 aBTomMobuIb pbIHOYHaA OBUXKNMOIO

nmyulecTtBa



08/10-
21A

09/10-
21A

10/10-
21A

11/10-
21A

12/10-
21A

13/10-
21A

14/10-
21A

15/10-
21A

01/11-
21A

02/11-
21A

01/11-
210

03/11-
21A

4no

4no

4no

4no

4no

4rno

4no

4rno

4no

4no

4no

4rno

14.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

30.10.2021

29.10.2021

03.11.2021

04.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuUIb

aBToMobUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



04/11-
21A

05/11-
21A

06/11-
21A

01/12-
21A

02/12-
21A

03/12-
21A

04/12-
21A

05/12-
21A

06/12-
21A

07/12-
21A

01/12-
210

02/12-
210

4no

4no

4no

4no

4no

4rno

4no

4rno

4no

4no

4no

4rno

26.11.2021

26.11.2021

27.11.2021

08.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

aBTomMobuib

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

Opyxue

Opyxne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



08/12-
21A

09/12-
21A

10/12-
21A

11/12-
21A

12/12-
21A

4no

4no

4no

4no

4no

24.12.2021

28.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

30.12.2021

aBTomMobunib

aBToMObOUIIb

aBTomMobuUIb

aBToMObOUIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVKNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa



