## Новожилов Виктор Николаевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Новожилов Виктор Николаевич			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
01/10- 21A	ЧПО	04.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
02/10- 21A	ЧПО	05.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
03/10- 21A	ЧПО	08.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
04/10- 21A	ЧПО	08.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
05/10- 21A	ЧПО	09.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
06/10- 21A	ЧПО	13.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
07/10- 21A	ЧПО	14.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	

08/10- 21A	чпо	14.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
09/10- 21A	чпо	22.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/10- 21A	чпо	22.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11/10- 21A	чпо	25.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12/10- 21A	чпо	26.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
13/10- 21A	чпо	26.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/10- 21A	чпо	30.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15/10- 21A	чпо	29.10.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11- 21A	чпо	03.11.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02/11- 21A	чпо	04.11.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11-	чпо	26.11.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03/11- 21A	чпо	26.11.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

04/11- 21A	чпо	26.11.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05/11- 21A	чпо	26.11.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06/11- 21A	чпо	27.11.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12- 21A	чпо	08.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02/12- 21A	чпо	09.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03/12- 21A	чпо	09.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
04/12- 21A	чпо	15.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
05/12- 21A	чпо	15.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06/12- 21A	чпо	15.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07/12- 21A	чпо	23.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12- 210	чпо	23.12.2021	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
02/12- 210	чпо	24.12.2021	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

08/12- 21A	чпо	24.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
09/12- 21A	чпо	28.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/12- 21A	чпо	30.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11/12- 21A	чпо	30.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12/12- 21A	чпо	30.12.2021	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества